DECRETO N.º 4.665

DE 18 DE SETEMBRO DE 2006.
DENOMINA “CARLOS ALBERTO BASSUL MARÃO”, A SALA SEDE DO CONSELHO MUNICIPAL PARA INTEGRAÇÃO DAS PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA -CONDEFI.

  JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica denominada “Carlos Alberto Bassul Marão” a sala sede do Conselho Municipal para Integração das Pessoas Portadoras de Deficiência – CONDEFI.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de setembro de 2006.

            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

               Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 18 de setembro de 2006.

           CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

             Chefe do Departamento
PA: 83221/2006-92

Formalizado por: AHT